
 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 441      vitnerk@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

    

V Praze dne: 16. 10. 2023  

 Dle rozdělovníku Číslo jednací: 

Spisová značka: 
021394/2023/KUSK OŽP/VITK 

SZ_021394/2023/KUSK/13 

Oprávněná 

úřední osoba: 
 

Ing. Kamil Vitner  l. 441 

  

Rozhodnutí o 3. změně 

  

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, (dále jen krajský 

úřad), jako věcně a místně příslušný správní orgán podle § 29 odst. 1  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení) a § 33 písm. a) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci 

a omezování znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů 

(dále jen zákon o integrované prevenci), ve znění pozdějších změn, po provedení správního 

řízení podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

mění 

podle ustanovení § 19a odst. 2, zákona o integrované prevenci 

 

integrované o povolení č.j. 095696/2012/KUSK OŽP/Dur ze dne 29. 8. 2013 ve znění 

pozdějších změn 

 

provozovateli zařízení: Anaerobic Power Biogas Benešov spol. s r.o. se sídlem Přibyšice 

40, 257 56 Neveklov, IČ 023 18 024 

pro zařízení: „Zařízení pro zpracování biologicky rozložitelných odpadů 

ADOS Benešov – Přibyšice“, 

umístěného v k.ú.: Přibyšice. 

Zařízení je uvedené v příloze č. 1 zákona o integrované prevenci v kategorii 6.5. 

Odstraňování nebo zpracování vedlejších produktů živočišného původu a odpadů živočišného 

původu o kapacitě zpracování větší než 10 t za den a v kategorii 5.3.b) Využití nebo využití 

kombinované s odstraněním jiných než nebezpečných odpadů při kapacitě větší než 75 t za 

den a zahrnující nejméně jednu z následujících činností, s výjimkou čištění městských 

odpadních vod: 1. Biologická úprava. 


